B. PENDIDIKAN

SD : SDN 12 Napal Putih

SMP : SMPN 01 Ulok Kupai

SMA : SMAN 01 Ulok Kupai

Perguruan Tinggi : IAIN BENGKULU

Pengalaman Organisasi

KSEI-SEM C

Motto Hidup : Teruslah berusaha dan berdo‟a, sebab

segala sesuatu tidak mudah untuk icapai.

Bengkulu, 06 Juli 2021 M

25 Zulkaidah 1442 H

Pengusul,

Hery Utami

NIM. 1711130074

Penyusunan Anggaran

Biaya

a. Lengkap, rinci,

wajar dan jelas

peruntukannya

5 5

6. Laporan Kegiatan

a. Kelengkapan

b. Bahasa

c. Sistematika

Penulisan

20 15

TOTAL 100 85

Bengkulu, 07 Juli 2021 M

26 Zulkaidah 1442 H

4. Penjadwalan Kegiatan

b. Lengkap, jelas, dan

waktunya sesuai

5 4

21

5. Penyusunan Anggaran

Biaya

b. Lengkap, rinci,

wajar dan jelas

peruntukannya

5 5

6. Laporan Kegiatan

d. Kelengkapan

e. Bahasa

f. Sistematika

Penulisan

20 15

TOTAL 100 84

Bengkulu, 07 Juli 2021M

26 Zulkaidah 1442 H

Kami menyadari bahwa kegiatan pengabdian ini masih jauh

dari kata sempurna dan masih banyak kendala yang dijumpai

dilapangan. Kegiatan-kegiatan sebagai tindak lanjut program ini

sangat kami harapkan agar manfaatnya dapat dirasakan lebih luah

oleh seluruh lapisan masyarakat.

Bengkulu, 06 Juli 2021 M

25 Zulkaidah 1442 H

Ketua pelaksana,

Yayan Afrika

NIM. 1711130091